PREGÃO ELETRÔNICO
3) EDITAL: 032/2020
4) OBJETO: O PRESENTE CERTAME TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE GEOMEMBRANA 
E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES  DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE 
5) VALOR MÁXIMO: R$ 349.425,80 (trezentos e quarenta e nove mil, quatrocentos 
e vinte e cinco reais e oitenta centavos).
6) RETIRADA DO EDITAL:  
do Município de Guaratuba, na página www.portal.guaratuba.pr.gov.br. 
7) INFORMAÇÕES IMPORTANTES:
7.1 TÉRMINO PARA CREDENCIAMENTO: Dia 16 de junho de 2020, até as 
08h00min (oito horas).
7.2 TÉRMINO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA E DOCUMENTOS DE